
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ウルソーン=イグニッツァ

ドワーフ

戦士

16

15190

暗視、剣の加護/炎身

男 52

のめり込む趣味がある
銃で撃たれたことがある
体に傷跡がある

3

12

5

8 12 23 3

4 8 -6 9 1

8 16 36 6

8 28 48 8

6 21 32 5

14 29 48 8

ファイター

グラップラー

プリースト/サカロス

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

16

3

10

4

3

9

9

13

5

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

かばう

鉄壁

防具習熟/金属鎧

防具習熟II/金属鎧

ガーディアン

防具の達人

魔力撃

マルチガード

無尽の盾

2122

220

225

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

224

220

222

222

IB29

IB32

IB39

IB32

FC26

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

妖魔語

ライカンスロープ語

ケンタウロス語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

ビートルスキン

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

トロールバイタル

スパイダーウェブ

ヘルシーボディ

フェンリルバイト

バークメイル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

ヒールスプレー

16 19 17 22

3 6 4 9

0

0

インペリアル（燻製）

エターナルロード

33

27

-1

16

15

7

3

28ファイター

祝福の剣

ライロックソード

サーペンタインガン
魔力撃時、魔力+2

射程10m、装填3　活性弾3発入り

1Ｈ

1H/2H

1H

10

17 +2

1

19

22

0

0 22 10

24 17/27

11 9

3 16 48 16 28 108

14 4 24 25 92

神聖魔法

魔動機術

10

4

15

9

ディスプレイサーガジェット

石人の耳飾り

サカロスの聖印

血水晶のチョーカー

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

信念のリング

多機能真・ブラックベルト

韋駄天ブーツ

多機能スローワーベルト

ウェポンホルダー改

アルケミ-キット

フローティングスフィア（大）

不撓のバックル

ポーションインジェクターIN【スカーレットポーション】

顔面刺青シール

常時最大HP-5　破壊すると20回復

SET【アンチマジックポーションボール】

OP【エクスプローラーエイド】【ジャンプブーツ】【オートガード】

ガンを精神抵抗出来る

一般技能
薬剤師LV5
祈祷師LV5

旅ドワーフであり、ポーション愛好家。ポーション好きは狂の域に達しており、珍しいポーションを効果も確かめずに飲むこともしばしば。
それが高じて薬学について詳しくなったり、さまざなな流派を収めたりしているが些細な事。ギャンブルポーションは1番のお気に入りらし
い。最近の趣味はポーションと酒を混ぜて飲むこと。
正確は頑固で子供っぽい。ドワーフってそんなもんだよね。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ウルソーン=イグニッツァ

銀鱗の皇盾

ローガンズリジェレンド

消魔の守護石x11

消魔の守護石x8

アンチマジックポーション

デクステクタリィポーションx3

アウェイクポーションx5

ウィッチポーションx10

ファニーアポーションx10

カイン・ガラ製ギャンブルポーションx40

インドミタブルポーションx5

スピードポーションx3

熱狂の酒

スカーレットポーションx2

緑SSカード

緑Sカードx3

赤Sカードx2

魔晶石(2点)x40

冒険者セット

着替え一式

カンフォーラのアルコールx7

魔香草x8

蒸留酒x20

ポーションボールx10

活性弾x3

保存食１週間分x3

陽光の魔符+2x3

巻き煙草x5

月光の魔符+1x10

月光の魔符+２x10

月光の魔符+3x10

176932

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

サカロスの聖印

インペリアル

エターナルロード

多機能真・ブラックベルト

多機能スローワーベルト

《ルキスラ銀鱗隊護警術》

銀鱗の誓い

銀鱗の矜持

銀鱗の魂

銀鱗の皇盾

50

50

50

50

20

20

70

20

30

30

50

50

20

20

100

50

30

50

30

50

20

100

50

30

50

40

100

50

3177 4457
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