

キャラクター名
ウルソーン=イグニツィア

— プレイヤー名 —————

種族	ドワーフ	種族特徴	暗視、剣の加護/炎身		
生まれ	戦士	性別	男	年齢	52
冒險者Lv	16	経歴	のめり込む趣味がある		
経験点	15190		銃で撃たれたことがある		
			体に傷跡がある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	3	器用度	8	12		23	3
		敏捷度	4	8	-6	9	1
体	12	筋力	8	16		36	6
		生命力	8	28		48	8
心	5	知力	6	21		32	5
		精神力	14	29		48	8

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	16	セージ	9
グラップラー	3	エンハンサー	13
ブリースト/サカラス	10	アルケミスト	5
マギック	4		
スカウト	3		
レンジャー	9		

戦闘特技			
タフネス	2122p	鉄壁	220p
追加攻撃	220p	防具習熟/金属鎧	222p
投げ攻撃	225p	防具習熟II/金属鎧	222p
バトルマスター	3143p	ガーディアン	IB29p
治癒適性	2122p	防具の達人	IB32p
不屈	2123p	魔力撃	IB39p
ポーションマスター	2123p	マルチガード	IB32p
鋭い目	2120p	無尽の盾	FC26p
弱点看破	2121p		p
マナセーブ	2123p		p
かばう	224p		p

言語	会話	読文
巨人語	○	○
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドワーフ語	○	○
汎用蛮族語	○	
魔動機文明語	○	○
妖魔語	○	
ライカンスロープ語	○	○
ケンタウロス語	○	

練技/呪歌/騎芸/賦術	
ビートルスキン	パラライズミスト
アンチボディ	ヴォーアルウェポン
メディテーション	クラッシュファング
ストロングブラッド	ヒールスプレー
リカバリィ	
スフィンクスノレッジ	
デーモンフィンガー	
ジャイアントアーム	
ケンタウロスレッグ	
トロールバイタル	
スパイダーウェブ	
ヘルシーボディ	
フェンリルバイト	
バーカメイル	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	16	19	17	22
グラップラー	3	6	4	9
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	インペリアル (燻製)	必要			
		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	インペリアル (燻製)	33	-1	15	
盾	エターナルロード	27		7	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3	
回避技能	ファイター		合計値	16	28

装備品		説明
頭	ディスプレイーガジェット	ポーションインジェクターN【スカーレットポーション】
耳	石人の耳飾り	
顔	サカラスの聖印	顔面刺青シール
首	血水晶のチョーカー	常時最大HP-5 破壊すると20回復
背中	野伏の魔風堂々たる炎武帝のマント	
右手	信念のリング	
腰	多機能真・ブラックベルト	
足	韋駄天ブーツ	
その他多機能スローワーベルト		SET【アンチマジックポーションボール】

【その他×モード】

一般技能
薬剤師LV5
看護師LV5

旅ドワーフであり、ポーション愛好家。ポーション好きは狂の域に達しており、珍しいポーションを効果も確かめずに飲むこともしばしば。それが高じて薬学について詳しくなったり、さまざまな流派を収めたりしているが些細な事。ギャンブルポーションは1番のお気に入りらしい。最近の趣味はポーションど酒を混ぜて飲むこと。正確は通常で子供っぽい。ドワーフってそんなもんだよね。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ウルソーン=イグニッツア

— プレイヤー名 —————